MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,
Fone: (54) 3437.2305 – www.ifrs.edu.br/veranopolis

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 004/2024

PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA E INGRESSO DE DIPLOMADO PARA CURSOS
SUPERIORES DO IFRS – CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Veranópolis, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 146, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no DOU em 28
de fevereiro de 2024, torna público o Resultado Preliminar do Processo de
Transferência Interna, Externa e Ingresso de Diplomado para Cursos Superiores do
Campus Avançado Veranópolis.

Tecnologia em Processos Gerenciais

Jairo Henrique Cruz Cavalcanti
de Carvalho

Deferido

Romeo Mattielo Tedesco Indeferido – não atendeu as
exigências do item 4.5.3

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

João Paulo Reginato Deferido

Júlia Fochezato Deferido

Veranópolis, 25 de junho de 2024

Amir Tauille

Diretor-geral do IFRS – Campus Veranópolis

Portaria IFRS nº 146, de 23 de fevereiro de 2024

http://www.ifrs.edu.br/veranopolis

		2024-06-25T10:29:44-0300
	Brasil
	AMIR TAUILLE
	Assinador Serpro